
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1677 Les Wonders Mums 100 Tours
1 01:23.39 01:23.39
2 02:44.12 01:20.74
3 04:08.45 01:24.34
4 05:36.61 01:28.16
5 07:00.44 01:23.83
6 08:34.33 01:33.90
7 10:07.31 01:32.98
8 11:38.27 01:30.96
9 13:03.84 01:25.58
10 14:21.03 01:17.20
11 15:40.98 01:19.95
12 16:59.96 01:18.98
13 18:25.86 01:25.91
14 19:57.86 01:32.00
15 21:26.92 01:29.07
16 23:08.64 01:41.73
17 24:44.68 01:36.04
18 26:19.74 01:35.07
19 27:46.47 01:26.73
20 29:07.36 01:20.89
21 30:30.56 01:23.20
22 31:51.98 01:21.42
23 33:23.48 01:31.50
24 34:57.25 01:33.78
25 36:29.23 01:31.99
26 38:18.47 01:49.24
27 39:55.75 01:37.28
28 41:32.55 01:36.81
29 42:58.80 01:26.26
30 44:20.76 01:21.96
31 45:44.02 01:23.26
32 47:04.62 01:20.60
33 48:35.23 01:30.62
34 50:09.08 01:33.85
35 51:43.24 01:34.17
36 53:26.44 01:43.20
37 55:04.30 01:37.87
38 56:44.22 01:39.93
39 58:13.40 01:29.18
40 59:33.58 01:20.19
41 1:00:58.16 01:24.58
42 1:02:18.13 01:19.97
43 1:03:50.99 01:32.86
44 1:05:25.37 01:34.38

45 1:06:57.58 01:32.22
46 1:08:40.52 01:42.95
47 1:10:21.42 01:40.90
48 1:12:01.33 01:39.91
49 1:13:29.96 01:28.64
50 1:14:55.25 01:25.29
51 1:16:20.22 01:24.98
52 1:17:41.65 01:21.43
53 1:19:15.71 01:34.07
54 1:20:49.78 01:34.07
55 1:22:24.50 01:34.72
56 1:24:22.01 01:57.52
57 1:26:04.49 01:42.48
58 1:27:44.47 01:39.99
59 1:29:16.45 01:31.98
60 1:30:39.21 01:22.77
61 1:32:02.59 01:23.39
62 1:33:26.57 01:23.98
63 1:35:01.98 01:35.42
64 1:36:39.86 01:37.88
65 1:38:11.50 01:31.64
66 1:39:58.79 01:47.29
67 1:41:38.33 01:39.54
68 1:43:18.71 01:40.39
69 1:44:49.26 01:30.56
70 1:46:11.73 01:22.47
71 1:47:35.61 01:23.88
72 1:49:01.83 01:26.22
73 1:50:31.06 01:29.24
74 1:52:06.06 01:35.00
75 1:53:36.18 01:30.12
76 1:55:23.25 01:47.07
77 1:56:59.65 01:36.41
78 1:58:40.07 01:40.42
79 2:00:12.25 01:32.18
80 2:01:33.73 01:21.48
81 2:02:58.60 01:24.88
82 2:04:25.54 01:26.94
83 2:05:58.70 01:33.16
84 2:07:34.46 01:35.77
85 2:09:03.72 01:29.26
86 2:10:49.94 01:46.22
87 2:12:32.75 01:42.82
88 2:14:16.15 01:43.41
89 2:15:47.45 01:31.30

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:17:12.41 01:24.96
91 2:18:34.33 01:21.93
92 2:19:57.62 01:23.29
93 2:21:31.06 01:33.45
94 2:23:07.59 01:36.54
95 2:24:37.43 01:29.84
96 2:26:30.62 01:53.20
97 2:28:12.91 01:42.29
98 2:29:57.34 01:44.43
99 2:31:25.03 01:27.69
100 2:32:50.22 01:25.20
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1678 Trail Bike Sud 100 Tours
1 01:06.75 01:06.75
2 02:13.23 01:06.48
3 03:22.05 01:08.83
4 04:38.39 01:16.35
5 05:42.52 01:04.13
6 07:03.06 01:20.55
7 08:20.53 01:17.47
8 09:25.73 01:05.20
9 10:38.57 01:12.84
10 11:44.45 01:05.89
11 12:51.06 01:06.61
12 14:00.36 01:09.30
13 15:09.56 01:09.21
14 16:27.14 01:17.58
15 17:35.36 01:08.22
16 18:56.41 01:21.05
17 20:14.06 01:17.65
18 21:21.48 01:07.43
19 22:34.34 01:12.87
20 23:37.70 01:03.36
21 24:44.94 01:07.25
22 25:54.54 01:09.61
23 27:04.38 01:09.84
24 28:22.29 01:17.92
25 29:33.65 01:11.37
26 30:57.60 01:23.96
27 32:17.01 01:19.41
28 33:25.99 01:08.99
29 34:38.51 01:12.52
30 35:41.29 01:02.78
31 36:47.54 01:06.26
32 37:57.24 01:09.70
33 39:06.11 01:08.87
34 40:24.17 01:18.07
35 41:35.60 01:11.43
36 42:59.49 01:23.89
37 44:20.68 01:21.20
38 45:29.06 01:08.38
39 46:43.53 01:14.47
40 47:47.48 01:03.96
41 48:53.51 01:06.03
42 50:04.00 01:10.49
43 51:13.94 01:09.94
44 52:31.34 01:17.40

45 53:43.40 01:12.07
46 55:08.21 01:24.81
47 56:30.00 01:21.79
48 57:37.78 01:07.79
49 58:50.37 01:12.59
50 59:55.31 01:04.94
51 1:01:00.75 01:05.45
52 1:02:10.35 01:09.60
53 1:03:20.29 01:09.94
54 1:04:37.71 01:17.42
55 1:05:50.21 01:12.51
56 1:07:16.95 01:26.74
57 1:08:34.19 01:17.24
58 1:09:42.75 01:08.56
59 1:10:53.52 01:10.78
60 1:11:56.59 01:03.07
61 1:13:04.24 01:07.66
62 1:14:12.77 01:08.53
63 1:15:25.16 01:12.40
64 1:16:43.20 01:18.05
65 1:17:53.38 01:10.18
66 1:19:18.21 01:24.83
67 1:20:36.85 01:18.64
68 1:21:44.98 01:08.14
69 1:22:56.57 01:11.60
70 1:24:00.83 01:04.26
71 1:25:08.47 01:07.64
72 1:26:15.05 01:06.59
73 1:27:25.58 01:10.54
74 1:28:42.69 01:17.11
75 1:29:50.94 01:08.26
76 1:31:15.29 01:24.35
77 1:32:35.95 01:20.67
78 1:33:44.93 01:08.98
79 1:34:53.42 01:08.50
80 1:35:57.62 01:04.21
81 1:37:04.50 01:06.88
82 1:38:12.09 01:07.59
83 1:39:21.04 01:08.95
84 1:40:37.63 01:16.60
85 1:41:47.88 01:10.25
86 1:43:12.54 01:24.66
87 1:44:29.62 01:17.09
88 1:45:38.71 01:09.09
89 1:46:49.31 01:10.60
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 1:47:55.79 01:06.49
91 1:49:01.38 01:05.60
92 1:50:07.87 01:06.50
93 1:51:17.92 01:10.05
94 1:52:35.04 01:17.12
95 1:53:50.32 01:15.28
96 1:55:15.96 01:25.64
97 1:56:32.04 01:16.09
98 1:57:41.12 01:09.08
99 1:58:50.94 01:09.82
100 1:59:58.47 01:07.54
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1679 Les Pirates de Kool R Trail 100 Tours
1 01:23.85 01:23.85
2 03:06.96 01:43.12
3 04:17.56 01:10.61
4 05:45.69 01:28.13
5 06:49.53 01:03.85
6 08:15.02 01:25.50
7 09:47.56 01:32.54
8 11:40.87 01:53.31
9 13:11.24 01:30.38
10 14:34.14 01:22.90
11 15:57.36 01:23.22
12 17:49.70 01:52.34
13 19:07.54 01:17.85
14 20:39.45 01:31.92
15 22:05.28 01:25.83
16 23:40.52 01:35.24
17 25:22.86 01:42.34
18 27:17.83 01:54.97
19 28:57.89 01:40.07
20 30:23.13 01:25.24
21 31:57.91 01:34.78
22 33:51.99 01:54.08
23 35:07.63 01:15.65
24 36:40.67 01:33.05
25 38:09.37 01:28.70
26 39:52.60 01:43.23
27 41:31.20 01:38.61
28 43:34.08 02:02.88
29 45:10.30 01:36.23
30 46:39.92 01:29.63
31 48:13.72 01:33.80
32 50:07.35 01:53.64
33 51:24.82 01:17.47
34 52:58.40 01:33.58
35 54:24.44 01:26.04
36 56:37.05 02:12.61
37 58:19.10 01:42.05
38 1:00:21.53 02:02.44
39 1:02:04.15 01:42.62
40 1:03:32.09 01:27.95
41 1:05:03.69 01:31.60
42 1:07:01.15 01:57.46
43 1:08:35.95 01:34.80
44 1:10:15.51 01:39.57

45 1:11:46.51 01:31.00
46 1:13:17.57 01:31.06
47 1:14:54.02 01:36.46
48 1:16:56.16 02:02.14
49 1:18:42.12 01:45.97
50 1:20:12.58 01:30.47
51 1:21:44.64 01:32.06
52 1:23:46.27 02:01.64
53 1:25:20.16 01:33.89
54 1:27:01.35 01:41.20
55 1:28:28.17 01:26.82
56 1:30:08.02 01:39.86
57 1:31:51.69 01:43.67
58 1:33:54.13 02:02.45
59 1:35:37.88 01:43.75
60 1:37:07.40 01:29.53
61 1:38:40.22 01:32.82
62 1:40:41.35 02:01.13
63 1:42:30.86 01:49.52
64 1:44:12.48 01:41.62
65 1:45:32.34 01:19.87
66 1:47:32.25 01:59.91
67 1:49:29.70 01:57.45
68 1:51:11.68 01:41.99
69 1:53:18.36 02:06.68
70 1:54:47.03 01:28.68
71 1:56:19.64 01:32.61
72 1:57:54.40 01:34.76
73 1:59:53.46 01:59.07
74 2:01:34.35 01:40.90
75 2:03:17.61 01:43.26
76 2:04:38.50 01:20.89
77 2:06:11.78 01:33.28
78 2:07:56.18 01:44.40
79 2:10:05.78 02:09.60
80 2:11:53.68 01:47.90
81 2:13:27.84 01:34.16
82 2:14:59.82 01:31.98
83 2:17:02.94 02:03.12
84 2:18:55.62 01:52.68
85 2:20:40.80 01:45.19
86 2:21:59.03 01:18.24
87 2:23:30.37 01:31.34
88 2:25:07.88 01:37.51
89 2:27:13.81 02:05.93
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:29:05.04 01:51.24
91 2:30:43.41 01:38.37
92 2:32:13.35 01:29.95
93 2:34:14.35 02:01.00
94 2:35:37.38 01:23.04
95 2:37:14.90 01:37.52
96 2:38:40.96 01:26.06
97 2:40:16.44 01:35.48
98 2:41:52.76 01:36.33
99 2:43:56.72 02:03.96
100 2:45:38.86 01:42.15
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1680 Kool R'Pink 100 Tours
1 01:38.32 01:38.32
2 03:13.75 01:35.44
3 04:47.66 01:33.92
4 06:10.49 01:22.83
5 07:25.71 01:15.22
6 09:06.50 01:40.80
7 10:49.23 01:42.73
8 12:43.66 01:54.44
9 14:14.76 01:31.10
10 15:56.20 01:41.44
11 17:46.70 01:50.51
12 19:26.34 01:39.64
13 21:04.86 01:38.53
14 22:30.70 01:25.84
15 23:46.14 01:15.45
16 25:38.03 01:51.89
17 27:26.35 01:48.32
18 29:24.51 01:58.16
19 31:00.02 01:35.52
20 32:47.99 01:47.98
21 34:39.35 01:51.36
22 36:23.57 01:44.22
23 38:03.48 01:39.92
24 39:28.87 01:25.39
25 40:47.48 01:18.61
26 42:41.96 01:54.49
27 44:31.13 01:49.17
28 46:33.82 02:02.70
29 48:09.92 01:36.10
30 50:04.00 01:54.09
31 51:57.38 01:53.39
32 53:44.64 01:47.26
33 55:28.14 01:43.50
34 56:53.00 01:24.86
35 58:11.05 01:18.06
36 1:00:08.81 01:57.76
37 1:02:02.45 01:53.65
38 1:04:03.91 02:01.46
39 1:05:43.58 01:39.67
40 1:07:40.69 01:57.12
41 1:09:34.81 01:54.12
42 1:11:23.69 01:48.88
43 1:13:04.08 01:40.39
44 1:14:30.44 01:26.37

45 1:15:52.53 01:22.09
46 1:17:48.56 01:56.03
47 1:19:42.28 01:53.73
48 1:21:42.75 02:00.48
49 1:23:15.73 01:32.99
50 1:25:08.00 01:52.27
51 1:27:05.33 01:57.33
52 1:28:52.11 01:46.78
53 1:30:37.13 01:45.02
54 1:32:04.91 01:27.79
55 1:33:24.76 01:19.85
56 1:35:20.32 01:55.57
57 1:37:14.19 01:53.87
58 1:39:17.72 02:03.54
59 1:40:59.12 01:41.40
60 1:42:53.83 01:54.71
61 1:44:53.15 01:59.33
62 1:46:44.22 01:51.08
63 1:48:28.24 01:44.02
64 1:49:57.96 01:29.73
65 1:51:19.40 01:21.44
66 1:53:15.94 01:56.55
67 1:55:10.05 01:54.11
68 1:57:17.99 02:07.95
69 1:58:58.38 01:40.39
70 2:00:55.12 01:56.74
71 2:02:54.25 01:59.14
72 2:04:42.37 01:48.13
73 2:06:25.68 01:43.31
74 2:07:54.36 01:28.69
75 2:09:18.69 01:24.33
76 2:11:17.12 01:58.43
77 2:13:11.86 01:54.74
78 2:15:19.28 02:07.42
79 2:16:53.55 01:34.28
80 2:18:46.28 01:52.73
81 2:20:46.98 02:00.71
82 2:22:35.76 01:48.78
83 2:24:21.24 01:45.49
84 2:25:51.39 01:30.16
85 2:27:17.53 01:26.14
86 2:29:19.16 02:01.64
87 2:31:12.75 01:53.59
88 2:33:21.06 02:08.32
89 2:34:53.45 01:32.39
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:36:47.58 01:54.14
91 2:38:47.70 02:00.12
92 2:40:33.96 01:46.26
93 2:42:16.80 01:42.85
94 2:43:45.85 01:29.06
95 2:45:11.68 01:25.83
96 2:47:09.40 01:57.72
97 2:48:58.89 01:49.50
98 2:51:03.41 02:04.53
99 2:52:35.63 01:32.22
100 2:54:30.28 01:54.66
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1681 Le groupe du mercredi soir 100 Tours
1 01:29.05 01:29.05
2 02:40.09 01:11.05
3 03:59.47 01:19.38
4 05:34.26 01:34.80
5 06:59.37 01:25.11
6 08:43.75 01:44.39
7 10:15.37 01:31.63
8 11:52.24 01:36.88
9 13:26.84 01:34.61
10 14:38.54 01:11.71
11 16:11.57 01:33.03
12 17:28.11 01:16.54
13 18:47.70 01:19.60
14 20:19.72 01:32.03
15 21:44.09 01:24.38
16 23:24.98 01:40.89
17 24:56.14 01:31.16
18 26:39.24 01:43.11
19 28:14.98 01:35.74
20 29:29.12 01:14.14
21 31:05.23 01:36.11
22 32:27.12 01:21.89
23 33:48.30 01:21.19
24 35:18.83 01:30.53
25 36:45.84 01:27.01
26 38:28.40 01:42.57
27 40:04.78 01:36.38
28 41:52.87 01:48.09
29 43:29.50 01:36.64
30 44:46.56 01:17.06
31 46:24.36 01:37.81
32 47:36.35 01:11.99
33 48:57.60 01:21.26
34 50:28.56 01:30.97
35 51:57.15 01:28.59
36 53:39.42 01:42.28
37 55:19.10 01:39.68
38 57:07.37 01:48.28
39 58:44.51 01:37.14
40 1:00:02.53 01:18.02
41 1:01:41.78 01:39.26
42 1:03:05.62 01:23.85
43 1:04:26.82 01:21.20
44 1:05:59.71 01:32.89

45 1:07:26.38 01:26.68
46 1:09:09.39 01:43.01
47 1:10:44.13 01:34.74
48 1:12:33.04 01:48.92
49 1:14:16.45 01:43.41
50 1:15:33.94 01:17.50
51 1:17:09.82 01:35.88
52 1:18:39.02 01:29.21
53 1:20:05.02 01:26.00
54 1:21:37.08 01:32.06
55 1:23:03.02 01:25.95
56 1:24:47.64 01:44.63
57 1:26:27.23 01:39.59
58 1:28:08.81 01:41.58
59 1:29:47.29 01:38.49
60 1:31:06.85 01:19.56
61 1:32:41.65 01:34.80
62 1:34:19.53 01:37.89
63 1:35:44.33 01:24.80
64 1:37:15.73 01:31.40
65 1:38:42.20 01:26.48
66 1:40:27.35 01:45.16
67 1:42:08.63 01:41.28
68 1:44:01.38 01:52.76
69 1:45:46.51 01:45.13
70 1:47:07.59 01:21.08
71 1:48:43.84 01:36.26
72 1:50:27.41 01:43.57
73 1:51:52.19 01:24.79
74 1:53:26.30 01:34.11
75 1:54:54.26 01:27.97
76 1:56:38.80 01:44.55
77 1:58:18.67 01:39.88
78 2:00:14.76 01:56.09
79 2:01:58.18 01:43.42
80 2:03:20.35 01:22.18
81 2:05:00.56 01:40.21
82 2:06:37.26 01:36.71
83 2:08:02.00 01:24.74
84 2:09:35.26 01:33.26
85 2:11:03.51 01:28.26
86 2:12:44.96 01:41.45
87 2:14:27.40 01:42.44
88 2:16:21.03 01:53.63
89 2:18:05.51 01:44.49
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:19:30.13 01:24.63
91 2:21:09.62 01:39.49
92 2:22:45.50 01:35.89
93 2:24:10.17 01:24.67
94 2:25:43.62 01:33.46
95 2:27:11.18 01:27.56
96 2:28:54.35 01:43.17
97 2:30:35.31 01:40.96
98 2:32:31.17 01:55.86
99 2:34:14.41 01:43.24
100 2:35:34.13 01:19.73
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1683 Les Tokés des sommets 100 Tours
1 01:04.71 01:04.71
2 02:21.32 01:16.62
3 03:34.91 01:13.60
4 04:47.87 01:12.96
5 05:55.25 01:07.39
6 07:13.66 01:18.41
7 08:32.39 01:18.73
8 09:49.34 01:16.96
9 11:01.42 01:12.08
10 12:13.26 01:11.85
11 13:23.16 01:09.90
12 14:48.60 01:25.44
13 16:08.48 01:19.88
14 17:20.07 01:11.59
15 18:30.82 01:10.75
16 19:50.91 01:20.10
17 21:13.19 01:22.29
18 22:24.68 01:11.49
19 23:40.88 01:16.21
20 25:03.46 01:22.58
21 26:22.34 01:18.89
22 27:58.64 01:36.30
23 29:37.45 01:38.81
24 30:49.96 01:12.51
25 32:05.87 01:15.92
26 33:31.49 01:25.63
27 34:53.12 01:21.64
28 36:05.98 01:12.87
29 37:25.02 01:19.04
30 38:54.96 01:29.95
31 40:12.37 01:17.42
32 41:47.94 01:35.58
33 43:23.02 01:35.08
34 44:40.82 01:17.81
35 45:57.76 01:16.95
36 47:28.31 01:30.55
37 48:50.30 01:21.99
38 50:12.43 01:22.14
39 51:40.32 01:27.89
40 53:11.86 01:31.54
41 54:27.70 01:15.85
42 56:07.66 01:39.96
43 57:47.34 01:39.68
44 59:00.88 01:13.55

45 1:00:16.77 01:15.90
46 1:01:43.85 01:27.09
47 1:03:09.42 01:25.57
48 1:04:32.47 01:23.06
49 1:05:57.71 01:25.24
50 1:07:30.98 01:33.27
51 1:08:48.28 01:17.31
52 1:10:27.59 01:39.31
53 1:12:07.31 01:39.72
54 1:13:25.93 01:18.63
55 1:14:40.75 01:14.82
56 1:16:07.66 01:26.92
57 1:17:30.23 01:22.57
58 1:18:52.30 01:22.08
59 1:20:11.71 01:19.41
60 1:21:42.43 01:30.72
61 1:22:57.71 01:15.28
62 1:24:37.61 01:39.91
63 1:26:12.95 01:35.34
64 1:27:30.12 01:17.18
65 1:28:42.63 01:12.51
66 1:30:09.98 01:27.35
67 1:31:37.04 01:27.06
68 1:32:57.85 01:20.81
69 1:34:19.53 01:21.68
70 1:35:51.39 01:31.87
71 1:37:04.57 01:13.18
72 1:38:43.82 01:39.26
73 1:40:19.54 01:35.72
74 1:41:40.35 01:20.81
75 1:42:54.81 01:14.46
76 1:44:21.69 01:26.89
77 1:45:48.97 01:27.29
78 1:47:12.17 01:23.21
79 1:48:33.70 01:21.53
80 1:50:04.26 01:30.56
81 1:51:18.16 01:13.91
82 1:52:58.36 01:40.20
83 1:54:37.67 01:39.32
84 1:55:59.41 01:21.74
85 1:57:20.77 01:21.36
86 1:58:47.75 01:26.98
87 2:00:10.68 01:22.93
88 2:01:34.66 01:23.98
89 2:02:56.20 01:21.55

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:04:24.86 01:28.67
91 2:05:40.06 01:15.20
92 2:07:13.99 01:33.94
93 2:08:45.76 01:31.77
94 2:10:08.46 01:22.70
95 2:11:27.94 01:19.49
96 2:12:47.21 01:19.28
97 2:14:09.80 01:22.59
98 2:15:28.67 01:18.88
99 2:16:47.21 01:18.55
100 2:18:17.55 01:30.34

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1684 Les Tokées 100 Tours
1 01:26.08 01:26.08
2 02:39.10 01:13.03
3 04:05.16 01:26.06
4 05:23.15 01:17.99
5 06:54.82 01:31.68
6 08:12.56 01:17.74
7 09:47.37 01:34.81
8 11:05.54 01:18.18
9 12:17.92 01:12.38
10 13:30.74 01:12.82
11 15:04.09 01:33.35
12 16:23.96 01:19.88
13 17:54.32 01:30.36
14 19:17.40 01:23.08
15 20:53.46 01:36.07
16 22:16.36 01:22.90
17 23:53.72 01:37.37
18 25:10.20 01:16.49
19 26:29.60 01:19.40
20 27:41.37 01:11.78
21 29:19.53 01:38.17
22 30:46.42 01:26.89
23 32:21.82 01:35.40
24 33:46.34 01:24.53
25 35:27.88 01:41.54
26 36:50.94 01:23.07
27 38:34.75 01:43.81
28 39:54.53 01:19.78
29 41:18.57 01:24.04
30 42:35.33 01:16.76
31 44:14.56 01:39.24
32 45:41.61 01:27.05
33 47:18.14 01:36.54
34 48:54.84 01:36.71
35 50:35.78 01:40.94
36 52:05.41 01:29.64
37 53:46.81 01:41.40
38 55:07.47 01:20.66
39 56:28.50 01:21.03
40 57:44.34 01:15.84
41 59:22.47 01:38.14
42 1:00:53.36 01:30.89
43 1:02:30.99 01:37.64
44 1:04:03.30 01:32.32

45 1:05:46.11 01:42.81
46 1:07:14.30 01:28.19
47 1:08:51.41 01:37.11
48 1:10:13.68 01:22.28
49 1:11:33.52 01:19.84
50 1:12:47.42 01:13.91
51 1:14:25.67 01:38.25
52 1:15:54.21 01:28.54
53 1:17:16.17 01:21.97
54 1:18:46.65 01:30.48
55 1:20:29.26 01:42.62
56 1:21:44.16 01:14.90
57 1:23:22.16 01:38.00
58 1:24:44.55 01:22.40
59 1:26:05.91 01:21.36
60 1:27:20.49 01:14.58
61 1:29:00.20 01:39.72
62 1:30:27.11 01:26.91
63 1:31:54.90 01:27.80
64 1:33:25.72 01:30.82
65 1:35:11.80 01:46.09
66 1:36:37.39 01:25.59
67 1:38:18.15 01:40.77
68 1:39:40.01 01:21.87
69 1:41:01.16 01:21.15
70 1:42:15.77 01:14.61
71 1:43:56.31 01:40.55
72 1:45:19.46 01:23.16
73 1:46:51.58 01:32.12
74 1:48:18.41 01:26.84
75 1:50:05.12 01:46.72
76 1:51:35.02 01:29.90
77 1:53:08.76 01:33.74
78 1:54:32.08 01:23.33
79 1:55:54.38 01:22.30
80 1:57:09.26 01:14.88
81 1:58:41.68 01:32.43
82 2:00:03.70 01:22.02
83 2:01:17.99 01:14.29
84 2:02:47.09 01:29.10
85 2:04:34.34 01:47.26
86 2:06:05.76 01:31.42
87 2:07:45.26 01:39.51
88 2:09:06.52 01:21.26
89 2:10:43.40 01:36.88

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 

13



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:11:58.59 01:15.20
91 2:13:28.44 01:29.85
92 2:14:51.72 01:23.28
93 2:16:22.31 01:30.59
94 2:17:47.18 01:24.87
95 2:19:26.37 01:39.19
96 2:20:52.63 01:26.26
97 2:22:20.27 01:27.65
98 2:23:36.88 01:16.61
99 2:24:50.42 01:13.54
100 2:26:00.19 01:09.77

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1685 Team Choka 1 100 Tours
1 00:59.83 00:59.83
2 02:09.50 01:09.68
3 03:16.72 01:07.23
4 04:25.19 01:08.47
5 05:38.99 01:13.81
6 06:41.82 01:02.84
7 07:54.65 01:12.83
8 09:05.93 01:11.28
9 10:13.06 01:07.13
10 11:24.61 01:11.55
11 12:29.42 01:04.82
12 13:46.26 01:16.84
13 14:57.71 01:11.46
14 16:09.35 01:11.65
15 17:23.01 01:13.66
16 18:29.08 01:06.07
17 19:44.60 01:15.52
18 21:01.70 01:17.11
19 22:13.66 01:11.96
20 23:29.54 01:15.88
21 24:39.50 01:09.97
22 25:57.90 01:18.40
23 27:12.18 01:14.28
24 28:24.94 01:12.76
25 29:43.05 01:18.12
26 30:56.58 01:13.53
27 32:13.24 01:16.66
28 33:32.13 01:18.90
29 34:45.33 01:13.21
30 36:00.65 01:15.33
31 37:09.83 01:09.18
32 38:26.51 01:16.68
33 39:40.65 01:14.15
34 40:53.09 01:12.44
35 42:13.21 01:20.12
36 43:28.55 01:15.35
37 44:43.54 01:14.99
38 46:03.39 01:19.85
39 47:18.44 01:15.05
40 48:43.56 01:25.12
41 49:54.32 01:10.77
42 51:14.61 01:20.29
43 52:28.07 01:13.46
44 53:41.18 01:13.11

45 55:03.40 01:22.23
46 56:18.15 01:14.75
47 57:35.76 01:17.61
48 58:56.57 01:20.81
49 1:00:13.48 01:16.91
50 1:01:37.97 01:24.50
51 1:02:46.94 01:08.98
52 1:04:04.49 01:17.55
53 1:05:21.41 01:16.92
54 1:06:35.29 01:13.88
55 1:07:54.43 01:19.15
56 1:09:05.93 01:11.50
57 1:10:24.58 01:18.66
58 1:11:47.21 01:22.63
59 1:13:01.60 01:14.39
60 1:14:19.68 01:18.09
61 1:15:29.80 01:10.13
62 1:16:47.87 01:18.07
63 1:18:04.19 01:16.33
64 1:19:18.82 01:14.63
65 1:20:37.96 01:19.14
66 1:21:51.82 01:13.87
67 1:23:09.78 01:17.96
68 1:24:31.23 01:21.45
69 1:25:47.97 01:16.75
70 1:27:04.09 01:16.12
71 1:28:14.21 01:10.13
72 1:29:34.29 01:20.08
73 1:30:50.66 01:16.37
74 1:32:06.27 01:15.62
75 1:33:27.03 01:20.77
76 1:34:44.11 01:17.08
77 1:36:03.13 01:19.02
78 1:37:24.87 01:21.74
79 1:38:38.57 01:13.71
80 1:40:03.87 01:25.30
81 1:41:15.28 01:11.42
82 1:42:33.46 01:18.18
83 1:43:49.17 01:15.71
84 1:45:02.53 01:13.36
85 1:46:28.21 01:25.68
86 1:47:44.61 01:16.41
87 1:49:05.30 01:20.69
88 1:50:25.45 01:20.15
89 1:51:43.12 01:17.67

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 1:53:00.56 01:17.44
91 1:54:10.82 01:10.26
92 1:55:30.85 01:20.04
93 1:56:47.83 01:16.98
94 1:57:59.56 01:11.73
95 1:59:19.58 01:20.02
96 2:00:30.36 01:10.78
97 2:01:50.15 01:19.80
98 2:03:09.71 01:19.56
99 2:04:21.40 01:11.69
100 2:05:37.98 01:16.58

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1686 Team Choka 2 100 Tours
1 01:25.03 01:25.03
2 02:42.35 01:17.32
3 04:07.36 01:25.02
4 05:22.09 01:14.73
5 06:33.80 01:11.72
6 07:52.77 01:18.97
7 09:34.10 01:41.34
8 11:10.05 01:35.95
9 12:40.31 01:30.26
10 14:09.84 01:29.54
11 15:37.26 01:27.43
12 17:02.54 01:25.29
13 18:29.38 01:26.84
14 20:16.44 01:47.07
15 21:33.07 01:16.63
16 22:59.38 01:26.32
17 24:46.49 01:47.11
18 26:25.76 01:39.27
19 28:02.04 01:36.29
20 29:34.42 01:32.38
21 31:03.92 01:29.50
22 32:32.88 01:28.97
23 33:59.94 01:27.06
24 35:42.82 01:42.88
25 37:06.66 01:23.85
26 38:28.40 01:21.75
27 40:17.70 01:49.31
28 41:57.75 01:40.05
29 43:40.82 01:43.08
30 45:13.26 01:32.45
31 46:43.11 01:29.85
32 48:10.70 01:27.59
33 49:40.04 01:29.34
34 51:29.00 01:48.97
35 52:57.70 01:28.70
36 54:24.76 01:27.06
37 56:14.64 01:49.88
38 57:57.88 01:43.24
39 59:40.31 01:42.44
40 1:01:16.37 01:36.06
41 1:02:47.10 01:30.74
42 1:04:18.22 01:31.13
43 1:05:49.71 01:31.49
44 1:07:39.55 01:49.84

45 1:09:15.47 01:35.93
46 1:10:37.17 01:21.70
47 1:12:23.48 01:46.31
48 1:14:03.76 01:40.29
49 1:15:48.09 01:44.33
50 1:17:24.08 01:36.00
51 1:18:57.94 01:33.86
52 1:20:26.90 01:28.96
53 1:21:59.54 01:32.65
54 1:23:58.21 01:58.67
55 1:25:39.81 01:41.60
56 1:27:05.83 01:26.02
57 1:28:49.81 01:43.98
58 1:30:30.99 01:41.18
59 1:32:14.91 01:43.92
60 1:33:49.69 01:34.79
61 1:35:23.73 01:34.04
62 1:36:53.39 01:29.67
63 1:38:24.37 01:30.98
64 1:40:24.64 02:00.28
65 1:42:07.87 01:43.23
66 1:43:36.54 01:28.68
67 1:45:21.86 01:45.33
68 1:47:01.95 01:40.10
69 1:48:47.22 01:45.27
70 1:50:24.75 01:37.54
71 1:51:56.40 01:31.65
72 1:53:28.84 01:32.44
73 1:55:02.52 01:33.68
74 1:57:02.79 02:00.27
75 1:58:47.03 01:44.24
76 2:00:18.37 01:31.35
77 2:02:03.13 01:44.77
78 2:03:41.79 01:38.66
79 2:05:25.40 01:43.62
80 2:07:02.58 01:37.18
81 2:08:34.36 01:31.79
82 2:10:06.62 01:32.27
83 2:11:37.33 01:30.71
84 2:13:35.10 01:57.78
85 2:15:26.40 01:51.31
86 2:16:56.88 01:30.48
87 2:18:44.00 01:47.13
88 2:20:23.62 01:39.62
89 2:22:11.43 01:47.82

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:23:47.26 01:35.83
91 2:25:16.86 01:29.60
92 2:26:45.14 01:28.29
93 2:28:16.72 01:31.58
94 2:30:12.83 01:56.12
95 2:32:01.39 01:48.56
96 2:33:22.73 01:21.35
97 2:35:00.31 01:37.59
98 2:36:38.38 01:38.08
99 2:38:18.90 01:40.52
100 2:39:50.26 01:31.36

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1687 Team Choka 3 100 Tours
1 01:29.11 01:29.11
2 03:04.21 01:35.10
3 04:37.41 01:33.21
4 06:04.37 01:26.96
5 07:17.87 01:13.50
6 08:48.62 01:30.76
7 10:20.41 01:31.79
8 11:41.38 01:20.97
9 13:30.87 01:49.50
10 14:52.68 01:21.82
11 16:32.76 01:40.08
12 18:10.24 01:37.48
13 19:50.85 01:40.62
14 21:21.14 01:30.30
15 22:38.96 01:17.82
16 24:12.52 01:33.56
17 25:49.42 01:36.91
18 27:14.26 01:24.84
19 29:10.82 01:56.56
20 30:33.69 01:22.87
21 32:15.61 01:41.93
22 33:54.45 01:38.84
23 35:33.91 01:39.47
24 37:08.55 01:34.64
25 38:30.19 01:21.65
26 40:03.44 01:33.25
27 41:41.05 01:37.61
28 43:09.20 01:28.16
29 45:11.08 02:01.89
30 46:37.44 01:26.36
31 48:20.98 01:43.55
32 50:00.11 01:39.14
33 51:42.46 01:42.35
34 53:16.84 01:34.39
35 54:38.18 01:21.34
36 56:15.98 01:37.80
37 57:56.88 01:40.90
38 59:26.29 01:29.41
39 1:01:28.39 02:02.11
40 1:02:54.53 01:26.14
41 1:04:37.41 01:42.88
42 1:06:16.81 01:39.41
43 1:08:00.43 01:43.62
44 1:09:36.37 01:35.94

45 1:10:56.57 01:20.21
46 1:12:34.06 01:37.50
47 1:14:09.79 01:35.73
48 1:15:40.18 01:30.40
49 1:17:45.68 02:05.51
50 1:19:12.74 01:27.06
51 1:20:51.67 01:38.93
52 1:22:27.95 01:36.29
53 1:24:09.89 01:41.94
54 1:25:44.71 01:34.82
55 1:27:06.57 01:21.86
56 1:28:39.67 01:33.11
57 1:30:16.40 01:36.74
58 1:31:45.50 01:29.10
59 1:33:51.05 02:05.55
60 1:35:16.58 01:25.54
61 1:36:56.35 01:39.78
62 1:38:37.76 01:41.41
63 1:40:17.49 01:39.73
64 1:41:50.28 01:32.80
65 1:43:13.50 01:23.22
66 1:44:48.13 01:34.63
67 1:46:25.40 01:37.28
68 1:47:55.57 01:30.17
69 1:49:56.88 02:01.31
70 1:51:21.63 01:24.76
71 1:53:05.63 01:44.01
72 1:54:49.76 01:44.13
73 1:56:28.04 01:38.29
74 1:58:04.00 01:35.96
75 1:59:26.13 01:22.14
76 2:00:57.19 01:31.07
77 2:02:36.87 01:39.68
78 2:04:09.94 01:33.08
79 2:06:17.44 02:07.51
80 2:07:48.25 01:30.81
81 2:09:30.44 01:42.19
82 2:11:10.28 01:39.85
83 2:12:46.71 01:36.44
84 2:14:19.16 01:32.45
85 2:15:39.96 01:20.80
86 2:17:14.62 01:34.66
87 2:18:52.32 01:37.70
88 2:20:26.82 01:34.51
89 2:22:31.83 02:05.02

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:24:01.61 01:29.78
91 2:25:42.17 01:40.57
92 2:27:23.01 01:40.84
93 2:29:01.67 01:38.67
94 2:30:31.56 01:29.90
95 2:31:52.71 01:21.15
96 2:33:22.79 01:30.09
97 2:34:59.42 01:36.64
98 2:36:21.84 01:22.42
99 2:38:16.76 01:54.93
100 2:39:38.18 01:21.42

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1688 AS Saint-Louis Athlé 100 Tours
1 01:06.16 01:06.16
2 02:12.03 01:05.87
3 03:18.70 01:06.67
4 04:24.99 01:06.29
5 05:38.10 01:13.12
6 06:42.95 01:04.86
7 07:55.89 01:12.94
8 08:58.19 01:02.30
9 10:04.70 01:06.52
10 11:08.07 01:03.37
11 12:15.62 01:07.56
12 13:25.24 01:09.62
13 14:35.02 01:09.78
14 15:43.70 01:08.68
15 16:55.86 01:12.17
16 18:02.97 01:07.12
17 19:17.92 01:14.95
18 20:26.23 01:08.32
19 21:40.09 01:13.86
20 22:47.34 01:07.26
21 23:58.06 01:10.72
22 25:10.82 01:12.77
23 26:20.99 01:10.17
24 27:28.25 01:07.26
25 28:39.90 01:11.65
26 29:47.25 01:07.36
27 31:02.56 01:15.31
28 32:09.89 01:07.34
29 33:26.73 01:16.85
30 34:31.59 01:04.86
31 35:37.59 01:06.00
32 36:48.38 01:10.80
33 37:57.92 01:09.55
34 39:07.40 01:09.48
35 40:22.03 01:14.63
36 41:28.87 01:06.85
37 42:43.44 01:14.57
38 43:53.83 01:10.39
39 45:09.92 01:16.10
40 46:18.86 01:08.95
41 47:25.56 01:06.70
42 48:37.54 01:11.98
43 49:49.12 01:11.59
44 51:00.70 01:11.58

45 52:16.66 01:15.96
46 53:24.22 01:07.57
47 54:37.48 01:13.26
48 55:46.18 01:08.70
49 57:02.59 01:16.42
50 58:06.88 01:04.30
51 59:17.31 01:10.43
52 1:00:31.51 01:14.21
53 1:01:44.70 01:13.20
54 1:03:01.23 01:16.53
55 1:04:17.01 01:15.78
56 1:05:25.31 01:08.31
57 1:06:41.34 01:16.04
58 1:07:52.53 01:11.19
59 1:09:06.42 01:13.90
60 1:10:10.52 01:04.10
61 1:11:22.09 01:11.57
62 1:12:35.65 01:13.56
63 1:13:51.05 01:15.40
64 1:15:05.86 01:14.82
65 1:16:22.03 01:16.18
66 1:17:32.03 01:10.00
67 1:18:50.46 01:18.44
68 1:20:06.15 01:15.70
69 1:21:26.36 01:20.21
70 1:22:31.18 01:04.83
71 1:23:41.64 01:10.46
72 1:24:54.50 01:12.87
73 1:26:10.57 01:16.08
74 1:27:23.49 01:12.92
75 1:28:40.01 01:16.53
76 1:29:48.98 01:08.97
77 1:31:09.75 01:20.77
78 1:32:22.39 01:12.64
79 1:33:44.91 01:22.53
80 1:34:52.15 01:07.25
81 1:35:57.83 01:05.68
82 1:37:11.36 01:13.54
83 1:38:25.95 01:14.59
84 1:39:41.86 01:15.92
85 1:40:58.45 01:16.59
86 1:42:08.63 01:10.19
87 1:43:25.67 01:17.04
88 1:44:43.30 01:17.64
89 1:46:06.48 01:23.18

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 1:47:18.61 01:12.14
91 1:48:27.24 01:08.63
92 1:49:39.68 01:12.44
93 1:50:50.36 01:10.68
94 1:52:03.08 01:12.73
95 1:53:20.39 01:17.32
96 1:54:30.82 01:10.43
97 1:55:50.86 01:20.04
98 1:57:01.12 01:10.26
99 1:58:04.86 01:03.75
100 1:59:03.86 00:59.00

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1689 AS Saint-Louis Athlé 100 Tours
1 01:10.30 01:10.30
2 02:30.17 01:19.87
3 03:44.87 01:14.71
4 05:22.61 01:37.74
5 06:46.66 01:24.05
6 08:23.03 01:36.37
7 09:52.58 01:29.56
8 11:18.99 01:26.41
9 12:33.20 01:14.22
10 13:53.12 01:19.92
11 15:09.64 01:16.53
12 16:30.12 01:20.48
13 17:51.35 01:21.23
14 19:33.40 01:42.05
15 20:58.25 01:24.86
16 22:38.65 01:40.41
17 24:07.58 01:28.93
18 25:40.34 01:32.76
19 26:49.13 01:08.80
20 28:07.90 01:18.77
21 29:28.88 01:20.98
22 31:00.82 01:31.94
23 32:20.56 01:19.75
24 34:05.18 01:44.62
25 35:30.35 01:25.18
26 37:16.60 01:46.25
27 38:52.73 01:36.14
28 40:27.96 01:35.23
29 41:37.99 01:10.03
30 42:57.01 01:19.02
31 44:16.42 01:19.41
32 45:45.07 01:28.65
33 47:05.72 01:20.66
34 48:47.44 01:41.72
35 50:12.21 01:24.77
36 51:54.94 01:42.73
37 53:22.21 01:27.28
38 54:56.14 01:33.94
39 56:08.65 01:12.51
40 57:30.98 01:22.33
41 58:49.10 01:18.13
42 1:00:20.89 01:31.80
43 1:01:43.16 01:22.27
44 1:03:29.55 01:46.40

45 1:04:53.33 01:23.78
46 1:06:37.96 01:44.64
47 1:08:08.85 01:30.89
48 1:09:43.65 01:34.80
49 1:10:55.41 01:11.76
50 1:12:17.46 01:22.05
51 1:13:29.83 01:12.37
52 1:15:00.26 01:30.44
53 1:16:21.72 01:21.46
54 1:18:10.81 01:49.09
55 1:19:39.14 01:28.34
56 1:21:24.88 01:45.74
57 1:22:58.29 01:33.42
58 1:24:34.19 01:35.91
59 1:25:49.70 01:15.52
60 1:27:09.95 01:20.25
61 1:28:25.05 01:15.11
62 1:29:50.76 01:25.71
63 1:31:13.70 01:22.95
64 1:33:05.05 01:51.35
65 1:34:32.85 01:27.80
66 1:36:16.82 01:43.97
67 1:37:49.19 01:32.37
68 1:39:22.95 01:33.77
69 1:40:35.71 01:12.76
70 1:41:56.87 01:21.17
71 1:43:11.90 01:15.03
72 1:44:40.94 01:29.05
73 1:46:04.90 01:23.96
74 1:47:55.87 01:50.98
75 1:49:24.00 01:28.14
76 1:51:07.79 01:43.79
77 1:52:43.58 01:35.80
78 1:54:33.83 01:50.26
79 1:55:57.96 01:24.13
80 1:57:21.85 01:23.89
81 1:58:37.09 01:15.25
82 2:00:03.02 01:25.93
83 2:01:26.84 01:23.83
84 2:03:16.91 01:50.08
85 2:04:44.50 01:27.59
86 2:06:25.54 01:41.05
87 2:07:59.72 01:34.18
88 2:09:34.22 01:34.50
89 2:10:56.82 01:22.60

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:12:20.11 01:23.29
91 2:13:34.84 01:14.74
92 2:14:53.41 01:18.58
93 2:16:15.61 01:22.20
94 2:18:05.95 01:50.34
95 2:19:36.39 01:30.44
96 2:21:21.66 01:45.27
97 2:22:49.98 01:28.32
98 2:24:22.40 01:32.43
99 2:25:39.53 01:17.13
100 2:27:00.40 01:20.88

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1690 Oy 683 Ans D'Age 100 Tours
1 01:13.54 01:13.54
2 02:37.51 01:23.97
3 03:49.77 01:12.27
4 05:09.93 01:20.17
5 06:36.40 01:26.47
6 07:56.20 01:19.81
7 09:24.76 01:28.56
8 10:49.15 01:24.39
9 12:08.37 01:19.23
10 13:23.44 01:15.07
11 14:37.07 01:13.63
12 16:13.25 01:36.19
13 17:25.28 01:12.03
14 18:49.28 01:24.00
15 20:24.08 01:34.81
16 21:44.88 01:20.81
17 23:13.20 01:28.32
18 24:42.16 01:28.97
19 26:07.36 01:25.20
20 27:26.73 01:19.37
21 28:42.27 01:15.55
22 30:31.80 01:49.53
23 31:44.67 01:12.88
24 33:09.27 01:24.61
25 34:47.75 01:38.48
26 36:08.47 01:20.73
27 37:38.05 01:29.59
28 39:11.09 01:33.04
29 40:37.56 01:26.48
30 41:56.20 01:18.64
31 43:15.62 01:19.42
32 45:15.70 02:00.09
33 46:34.56 01:18.86
34 48:05.08 01:30.52
35 49:43.82 01:38.74
36 51:17.46 01:33.64
37 52:52.32 01:34.87
38 54:25.20 01:32.88
39 55:53.25 01:28.06
40 57:12.33 01:19.08
41 58:33.17 01:20.84
42 1:00:47.03 02:13.87
43 1:02:00.83 01:13.81
44 1:03:29.69 01:28.86

45 1:05:14.81 01:45.13
46 1:06:47.11 01:32.30
47 1:08:24.48 01:37.37
48 1:09:56.51 01:32.03
49 1:11:20.64 01:24.14
50 1:12:43.14 01:22.50
51 1:14:01.98 01:18.85
52 1:15:49.22 01:47.24
53 1:17:06.95 01:17.73
54 1:18:34.21 01:27.26
55 1:20:18.50 01:44.30
56 1:21:53.44 01:34.94
57 1:23:31.00 01:37.57
58 1:25:03.91 01:32.91
59 1:26:29.27 01:25.37
60 1:27:48.97 01:19.70
61 1:29:06.33 01:17.36
62 1:30:53.25 01:46.93
63 1:32:07.86 01:14.61
64 1:33:35.71 01:27.86
65 1:35:10.23 01:34.52
66 1:36:42.59 01:32.37
67 1:38:19.69 01:37.10
68 1:39:52.35 01:32.66
69 1:41:17.85 01:25.50
70 1:42:39.72 01:21.88
71 1:43:57.89 01:18.17
72 1:45:43.68 01:45.80
73 1:47:00.51 01:16.83
74 1:48:28.92 01:28.42
75 1:50:03.06 01:34.14
76 1:51:35.38 01:32.33
77 1:53:11.68 01:36.30
78 1:54:45.68 01:34.00
79 1:56:15.68 01:30.00
80 1:57:37.96 01:22.29
81 1:58:56.54 01:18.58
82 2:00:43.98 01:47.44
83 2:02:01.98 01:18.01
84 2:03:32.68 01:30.71
85 2:05:12.98 01:40.30
86 2:06:47.11 01:34.14
87 2:08:23.52 01:36.41
88 2:09:59.24 01:35.72
89 2:11:27.26 01:28.03

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:12:50.94 01:23.68
91 2:14:09.84 01:18.91
92 2:15:56.16 01:46.32
93 2:17:13.13 01:16.97
94 2:18:43.86 01:30.73
95 2:20:19.75 01:35.90
96 2:21:56.20 01:36.45
97 2:23:29.79 01:33.59
98 2:24:57.61 01:27.82
99 2:26:24.03 01:26.42
100 2:27:43.27 01:19.25

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 

26



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1691 Les Oxy Maîtres 100 Tours
1 01:09.40 01:09.40
2 02:15.53 01:06.14
3 03:25.35 01:09.82
4 04:30.55 01:05.20
5 05:43.16 01:12.62
6 06:50.16 01:07.01
7 07:55.63 01:05.47
8 08:59.99 01:04.36
9 10:02.58 01:02.60
10 11:13.75 01:11.17
11 12:24.41 01:10.67
12 13:33.33 01:08.93
13 14:44.96 01:11.63
14 15:54.22 01:09.26
15 17:10.42 01:16.20
16 18:20.50 01:10.09
17 19:29.82 01:09.32
18 20:36.16 01:06.35
19 21:45.62 01:09.47
20 22:59.86 01:14.25
21 24:14.16 01:14.30
22 25:25.28 01:11.12
23 26:38.02 01:12.74
24 27:47.73 01:09.71
25 29:03.92 01:16.19
26 30:12.89 01:08.98
27 31:22.15 01:09.26
28 32:29.93 01:07.79
29 33:43.58 01:13.65
30 34:59.67 01:16.09
31 36:14.59 01:14.93
32 37:27.08 01:12.49
33 38:41.19 01:14.11
34 39:51.30 01:10.12
35 41:08.45 01:17.16
36 42:20.54 01:12.10
37 43:31.92 01:11.38
38 44:41.54 01:09.62
39 45:54.92 01:13.39
40 47:10.04 01:15.12
41 48:25.60 01:15.56
42 49:40.65 01:15.05
43 50:52.82 01:12.17
44 52:03.20 01:10.39

45 53:22.49 01:19.30
46 54:30.06 01:07.57
47 55:42.76 01:12.70
48 56:56.86 01:14.10
49 58:08.11 01:11.25
50 59:25.88 01:17.78
51 1:00:41.81 01:15.94
52 1:01:54.10 01:12.29
53 1:03:08.50 01:14.41
54 1:04:20.43 01:11.93
55 1:05:40.36 01:19.94
56 1:06:53.40 01:13.04
57 1:08:04.96 01:11.56
58 1:09:20.17 01:15.21
59 1:10:32.33 01:12.17
60 1:11:51.01 01:18.68
61 1:13:07.17 01:16.17
62 1:14:18.67 01:11.50
63 1:15:31.04 01:12.38
64 1:16:40.55 01:09.51
65 1:17:59.74 01:19.20
66 1:19:07.73 01:07.99
67 1:20:17.44 01:09.71
68 1:21:25.58 01:08.14
69 1:22:34.72 01:09.15
70 1:23:51.91 01:17.19
71 1:25:07.80 01:15.89
72 1:26:16.99 01:09.20
73 1:27:28.30 01:11.31
74 1:28:38.75 01:10.46
75 1:29:57.77 01:19.02
76 1:31:09.68 01:11.92
77 1:32:20.59 01:10.91
78 1:33:35.78 01:15.20
79 1:34:45.28 01:09.50
80 1:35:59.73 01:14.45
81 1:37:14.35 01:14.63
82 1:38:26.83 01:12.48
83 1:39:39.25 01:12.42
84 1:40:51.63 01:12.38
85 1:42:10.97 01:19.34
86 1:43:23.98 01:13.02
87 1:44:31.47 01:07.49
88 1:45:42.06 01:10.60
89 1:46:54.64 01:12.59

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 1:48:11.17 01:16.54
91 1:49:25.92 01:14.75
92 1:50:38.96 01:13.05
93 1:51:52.78 01:13.82
94 1:53:05.63 01:12.86
95 1:54:24.27 01:18.64
96 1:55:39.62 01:15.35
97 1:56:51.01 01:11.39
98 1:58:01.41 01:10.41
99 1:59:16.64 01:15.23
100 2:00:38.11 01:21.48

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1692 Les Oxy Carburent 100 Tours
1 01:17.99 01:17.99
2 02:35.69 01:17.70
3 03:54.49 01:18.80
4 05:20.51 01:26.03
5 06:40.43 01:19.92
6 08:03.65 01:23.22
7 09:30.71 01:27.06
8 10:50.78 01:20.08
9 12:24.00 01:33.23
10 13:43.72 01:19.73
11 15:02.68 01:18.96
12 16:24.82 01:22.14
13 17:53.31 01:28.49
14 19:14.88 01:21.57
15 20:40.30 01:25.43
16 22:09.67 01:29.37
17 23:31.75 01:22.08
18 25:07.02 01:35.27
19 26:30.12 01:23.11
20 27:54.04 01:23.92
21 29:18.23 01:24.20
22 30:49.88 01:31.65
23 32:11.95 01:22.08
24 33:37.03 01:25.08
25 35:06.19 01:29.17
26 36:29.83 01:23.64
27 38:06.35 01:36.52
28 39:29.79 01:23.45
29 40:54.11 01:24.33
30 42:21.25 01:27.14
31 43:49.04 01:27.80
32 45:15.46 01:26.43
33 46:41.41 01:25.95
34 48:08.93 01:27.52
35 49:36.10 01:27.18
36 51:09.92 01:33.82
37 52:32.00 01:22.09
38 53:56.22 01:24.22
39 55:25.08 01:28.86
40 56:50.76 01:25.68
41 58:17.90 01:27.14
42 59:43.15 01:25.26
43 1:01:12.51 01:29.37
44 1:02:36.06 01:23.55

45 1:04:11.87 01:35.82
46 1:05:36.79 01:24.92
47 1:07:02.47 01:25.69
48 1:08:28.08 01:25.61
49 1:09:56.41 01:28.33
50 1:11:24.26 01:27.85
51 1:12:51.44 01:27.19
52 1:14:17.33 01:25.90
53 1:15:44.27 01:26.95
54 1:17:21.18 01:36.91
55 1:18:45.18 01:24.01
56 1:20:11.42 01:26.24
57 1:21:39.42 01:28.00
58 1:23:08.01 01:28.59
59 1:24:37.41 01:29.41
60 1:26:04.51 01:27.10
61 1:27:32.69 01:28.18
62 1:29:01.94 01:29.26
63 1:30:38.51 01:36.57
64 1:32:01.19 01:22.69
65 1:33:28.06 01:26.88
66 1:34:55.91 01:27.85
67 1:36:24.25 01:28.34
68 1:37:53.75 01:29.50
69 1:39:21.48 01:27.73
70 1:40:50.70 01:29.23
71 1:42:17.41 01:26.71
72 1:43:54.03 01:36.62
73 1:45:19.53 01:25.51
74 1:46:47.13 01:27.60
75 1:48:15.30 01:28.18
76 1:49:42.36 01:27.06
77 1:51:13.41 01:31.05
78 1:52:42.24 01:28.83
79 1:54:12.25 01:30.02
80 1:55:42.52 01:30.27
81 1:57:19.53 01:37.02
82 1:58:44.12 01:24.59
83 2:00:10.92 01:26.81
84 2:01:39.77 01:28.86
85 2:03:07.07 01:27.31
86 2:04:37.44 01:30.38
87 2:06:05.95 01:28.51
88 2:07:35.24 01:29.30
89 2:09:01.50 01:26.26

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:10:37.72 01:36.22
91 2:12:03.62 01:25.91
92 2:13:26.64 01:23.03
93 2:14:52.95 01:26.32
94 2:16:17.97 01:25.02
95 2:17:46.46 01:28.49
96 2:19:12.68 01:26.22
97 2:20:41.80 01:29.13
98 2:22:11.85 01:30.06
99 2:23:46.41 01:34.56
100 2:25:07.43 01:21.02

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1693 RDD 100 Tours
1 01:34.67 01:34.67
2 03:24.43 01:49.77
3 04:57.69 01:33.26
4 06:25.75 01:28.06
5 07:57.94 01:32.19
6 09:17.29 01:19.35
7 10:19.89 01:02.60
8 11:31.68 01:11.80
9 12:44.31 01:12.64
10 13:46.06 01:01.75
11 15:22.88 01:36.83
12 17:34.62 02:11.74
13 19:24.40 01:49.78
14 20:56.04 01:31.65
15 22:43.68 01:47.64
16 24:12.78 01:29.11
17 25:18.09 01:05.31
18 26:32.00 01:13.92
19 27:45.80 01:13.80
20 28:49.64 01:03.84
21 30:40.24 01:50.60
22 32:57.21 02:16.98
23 35:05.79 02:08.58
24 36:32.10 01:26.32
25 38:21.18 01:49.08
26 39:53.64 01:32.47
27 41:05.47 01:11.83
28 42:16.36 01:10.89
29 43:44.44 01:28.09
30 44:54.90 01:10.46
31 46:45.97 01:51.07
32 49:11.16 02:25.20
33 51:26.35 02:15.19
34 52:59.77 01:33.43
35 54:57.32 01:57.55
36 56:32.89 01:35.57
37 57:46.89 01:14.00
38 59:00.19 01:13.31
39 1:00:44.31 01:44.12
40 1:01:52.37 01:08.06
41 1:03:38.61 01:46.24
42 1:06:05.65 02:27.05
43 1:08:21.61 02:15.96
44 1:09:54.74 01:33.14

45 1:11:47.77 01:53.03
46 1:13:22.49 01:34.72
47 1:14:40.86 01:18.38
48 1:15:55.14 01:14.28
49 1:17:38.55 01:43.41
50 1:18:47.04 01:08.50
51 1:20:36.08 01:49.04
52 1:22:56.29 02:20.22
53 1:25:13.03 02:16.75
54 1:26:46.73 01:33.70
55 1:28:35.71 01:48.99
56 1:30:11.46 01:35.75
57 1:31:27.91 01:16.45
58 1:32:42.09 01:14.19
59 1:34:18.38 01:36.29
60 1:35:25.83 01:07.45
61 1:37:17.67 01:51.84
62 1:39:46.33 02:28.67
63 1:42:06.99 02:20.66
64 1:43:37.75 01:30.77
65 1:45:29.05 01:51.30
66 1:47:02.85 01:33.81
67 1:48:18.50 01:15.65
68 1:49:34.68 01:16.19
69 1:51:08.82 01:34.14
70 1:52:17.75 01:08.94
71 1:54:09.16 01:51.41
72 1:56:40.53 02:31.38
73 1:58:58.65 02:18.12
74 2:00:29.97 01:31.33
75 2:02:17.63 01:47.66
76 2:03:54.32 01:36.70
77 2:05:06.46 01:12.14
78 2:06:21.43 01:14.98
79 2:07:54.22 01:32.80
80 2:09:02.40 01:08.19
81 2:10:50.20 01:47.80
82 2:12:14.92 01:24.72
83 2:14:31.47 02:16.56
84 2:16:03.78 01:32.31
85 2:17:51.86 01:48.09
86 2:19:25.71 01:33.85
87 2:20:40.62 01:14.91
88 2:21:58.06 01:17.45
89 2:23:24.38 01:26.32

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:24:33.36 01:08.99
91 2:26:23.43 01:50.07
92 2:27:43.33 01:19.91
93 2:29:37.70 01:54.38
94 2:31:05.11 01:27.41
95 2:32:52.74 01:47.64
96 2:34:21.84 01:29.10
97 2:35:34.66 01:12.83
98 2:36:48.14 01:13.49
99 2:38:07.89 01:19.75
100 2:39:09.88 01:02.00

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1694 Les Oxy Boulettes 100 Tours
1 01:26.89 01:26.89
2 02:57.11 01:30.23
3 04:49.69 01:52.58
4 06:15.51 01:25.83
5 07:44.32 01:28.81
6 09:08.34 01:24.03
7 10:45.45 01:37.11
8 12:15.01 01:29.56
9 14:06.40 01:51.40
10 15:33.57 01:27.17
11 17:17.29 01:43.72
12 19:03.84 01:46.56
13 20:30.93 01:27.09
14 22:02.66 01:31.74
15 23:26.25 01:23.59
16 25:09.94 01:43.69
17 26:41.16 01:31.23
18 28:33.40 01:52.24
19 30:05.90 01:32.51
20 31:45.29 01:39.39
21 33:28.95 01:43.66
22 35:00.35 01:31.41
23 36:31.11 01:30.76
24 37:56.66 01:25.56
25 39:40.29 01:43.64
26 41:14.30 01:34.01
27 43:08.68 01:54.39
28 44:44.58 01:35.90
29 46:23.60 01:39.02
30 48:11.22 01:47.62
31 49:40.26 01:29.05
32 51:11.97 01:31.71
33 52:36.85 01:24.88
34 54:23.06 01:46.21
35 55:59.57 01:36.52
36 57:54.75 01:55.18
37 59:32.99 01:38.24
38 1:01:14.67 01:41.69
39 1:03:08.36 01:53.70
40 1:04:41.75 01:33.39
41 1:06:10.33 01:28.58
42 1:07:41.24 01:30.92
43 1:09:31.32 01:50.08
44 1:11:08.55 01:37.24

45 1:13:05.74 01:57.20
46 1:14:43.96 01:38.23
47 1:16:24.78 01:40.82
48 1:18:19.00 01:54.23
49 1:19:52.28 01:33.28
50 1:21:21.92 01:29.65
51 1:22:51.32 01:29.40
52 1:24:40.23 01:48.92
53 1:26:19.57 01:39.34
54 1:28:11.23 01:51.66
55 1:29:49.18 01:37.95
56 1:31:36.60 01:47.42
57 1:33:36.93 02:00.34
58 1:35:09.63 01:32.70
59 1:36:38.51 01:28.88
60 1:38:09.99 01:31.48
61 1:39:56.81 01:46.83
62 1:41:35.79 01:38.98
63 1:43:33.10 01:57.32
64 1:45:08.85 01:35.75
65 1:46:58.45 01:49.60
66 1:48:59.14 02:00.70
67 1:50:37.14 01:38.00
68 1:52:08.66 01:31.52
69 1:53:38.01 01:29.36
70 1:55:22.52 01:44.51
71 1:56:57.80 01:35.29
72 1:58:47.91 01:50.11
73 2:00:25.56 01:37.65
74 2:02:16.86 01:51.30
75 2:04:14.94 01:58.09
76 2:05:56.90 01:41.97
77 2:07:32.48 01:35.58
78 2:09:03.52 01:31.04
79 2:10:47.68 01:44.16
80 2:12:27.43 01:39.76
81 2:14:22.08 01:54.65
82 2:16:03.68 01:41.60
83 2:17:55.96 01:52.28
84 2:20:01.51 02:05.56
85 2:21:37.51 01:36.00
86 2:23:11.44 01:33.94
87 2:24:43.79 01:32.35
88 2:26:37.32 01:53.53
89 2:28:23.34 01:46.03

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:30:15.99 01:52.65
91 2:31:56.30 01:40.31
92 2:33:44.86 01:48.57
93 2:35:47.82 02:02.97
94 2:37:24.46 01:36.64
95 2:38:59.22 01:34.76
96 2:40:30.42 01:31.21
97 2:42:17.54 01:47.13
98 2:44:01.43 01:43.89
99 2:45:50.98 01:49.55
100 2:47:23.09 01:32.12

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1695 Dominicaine Girls 100 Tours
1 01:07.79 01:07.79
2 02:21.91 01:14.12
3 03:36.92 01:15.02
4 04:48.85 01:11.93
5 06:07.57 01:18.73
6 07:24.37 01:16.80
7 09:06.91 01:42.55
8 10:21.25 01:14.34
9 11:28.87 01:07.62
10 12:39.18 01:10.32
11 13:51.95 01:12.77
12 15:05.68 01:13.74
13 16:22.20 01:16.52
14 17:40.34 01:18.14
15 18:54.50 01:14.17
16 20:19.98 01:25.48
17 22:04.90 01:44.93
18 23:20.63 01:15.73
19 24:33.12 01:12.49
20 25:45.38 01:12.27
21 27:05.64 01:20.26
22 28:19.40 01:13.77
23 29:38.56 01:19.16
24 31:03.39 01:24.84
25 32:19.75 01:16.37
26 33:45.23 01:25.48
27 35:25.18 01:39.95
28 36:43.30 01:18.13
29 38:05.70 01:22.41
30 39:19.41 01:13.71
31 40:40.12 01:20.72
32 41:56.10 01:15.98
33 43:18.68 01:22.59
34 44:43.86 01:25.18
35 45:57.52 01:13.66
36 47:21.83 01:24.31
37 49:01.60 01:39.77
38 50:25.96 01:24.37
39 51:41.82 01:15.86
40 52:54.70 01:12.88
41 54:13.82 01:19.12
42 55:32.36 01:18.55
43 56:54.06 01:21.71
44 58:19.02 01:24.96

45 59:35.90 01:16.89
46 1:00:59.45 01:23.56
47 1:02:44.10 01:44.65
48 1:04:05.81 01:21.72
49 1:05:22.29 01:16.48
50 1:06:35.29 01:13.00
51 1:07:54.63 01:19.34
52 1:09:10.30 01:15.68
53 1:10:34.49 01:24.19
54 1:12:00.89 01:26.40
55 1:13:20.05 01:19.16
56 1:14:45.96 01:25.92
57 1:16:31.84 01:45.88
58 1:17:55.08 01:23.24
59 1:19:09.97 01:14.89
60 1:20:22.58 01:12.61
61 1:21:38.13 01:15.56
62 1:22:56.83 01:18.70
63 1:24:19.71 01:22.88
64 1:25:45.63 01:25.93
65 1:27:03.61 01:17.99
66 1:28:26.55 01:22.95
67 1:30:12.91 01:46.37
68 1:31:35.09 01:22.18
69 1:32:52.61 01:17.52
70 1:34:02.94 01:10.34
71 1:35:18.55 01:15.61
72 1:36:39.29 01:20.75
73 1:38:07.09 01:27.80
74 1:39:28.85 01:21.77
75 1:40:49.08 01:20.23
76 1:42:11.02 01:21.95
77 1:44:01.15 01:50.13
78 1:45:27.13 01:25.98
79 1:46:52.60 01:25.48
80 1:48:05.52 01:12.93
81 1:49:22.14 01:16.62
82 1:50:37.22 01:15.08
83 1:52:02.24 01:25.02
84 1:53:22.56 01:20.32
85 1:54:43.06 01:20.51
86 1:56:06.09 01:23.03
87 1:57:53.36 01:47.27
88 1:59:18.26 01:24.90
89 2:00:33.96 01:15.71

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:01:48.05 01:14.10
91 2:02:59.19 01:11.14
92 2:04:07.08 01:07.89
93 2:05:23.13 01:16.05
94 2:06:34.36 01:11.24
95 2:07:52.72 01:18.36
96 2:09:11.96 01:19.24
97 2:10:54.29 01:42.34
98 2:12:16.48 01:22.19
99 2:13:31.06 01:14.59
100 2:14:36.65 01:05.59

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1696 Dominicaine Boys 100 Tours
1 01:01.23 01:01.23
2 02:06.07 01:04.85
3 03:13.31 01:07.25
4 04:19.90 01:06.59
5 05:31.93 01:12.03
6 06:41.38 01:09.45
7 07:51.20 01:09.83
8 08:59.92 01:08.73
9 10:03.22 01:03.30
10 11:10.19 01:06.97
11 12:10.08 00:59.89
12 13:15.60 01:05.52
13 14:21.46 01:05.87
14 15:26.38 01:04.92
15 16:35.06 01:08.69
16 17:44.98 01:09.93
17 18:53.20 01:08.22
18 20:06.73 01:13.54
19 21:14.04 01:07.31
20 22:27.04 01:13.00
21 23:26.40 00:59.36
22 24:34.56 01:08.17
23 25:40.84 01:06.29
24 26:48.29 01:07.46
25 27:52.59 01:04.30
26 29:00.21 01:07.62
27 30:07.29 01:07.08
28 31:21.43 01:14.15
29 32:29.69 01:08.26
30 33:43.64 01:13.95
31 34:48.60 01:04.97
32 35:58.71 01:10.12
33 37:07.20 01:08.50
34 38:17.37 01:10.17
35 39:27.08 01:09.72
36 40:31.35 01:04.27
37 41:36.71 01:05.36
38 42:52.94 01:16.23
39 44:01.71 01:08.78
40 45:18.80 01:17.09
41 46:27.80 01:09.00
42 47:33.88 01:06.09
43 48:41.01 01:07.14
44 49:47.27 01:06.27

45 50:51.08 01:03.81
46 51:57.91 01:06.84
47 53:07.90 01:09.99
48 54:21.88 01:13.98
49 55:29.78 01:07.91
50 56:45.73 01:15.95
51 57:55.47 01:09.75
52 59:06.02 01:10.55
53 1:00:15.44 01:09.43
54 1:01:27.24 01:11.80
55 1:02:37.19 01:09.96
56 1:03:46.60 01:09.41
57 1:04:58.18 01:11.59
58 1:06:13.15 01:14.97
59 1:07:23.39 01:10.25
60 1:08:37.39 01:14.00
61 1:09:42.69 01:05.31
62 1:10:51.90 01:09.21
63 1:12:00.03 01:08.13
64 1:13:10.42 01:10.39
65 1:14:20.98 01:10.57
66 1:15:28.90 01:07.92
67 1:16:37.37 01:08.47
68 1:17:53.44 01:16.08
69 1:19:03.75 01:10.31
70 1:20:16.19 01:12.44
71 1:21:20.64 01:04.45
72 1:22:28.56 01:07.92
73 1:23:37.55 01:08.99
74 1:24:46.54 01:09.00
75 1:25:54.29 01:07.75
76 1:27:02.25 01:07.96
77 1:28:12.98 01:10.73
78 1:29:16.97 01:04.00
79 1:30:24.62 01:07.65
80 1:31:38.44 01:13.83
81 1:32:44.46 01:06.03
82 1:33:53.83 01:09.37
83 1:35:02.32 01:08.50
84 1:36:10.46 01:08.15
85 1:37:23.77 01:13.31
86 1:38:34.77 01:11.00
87 1:39:44.38 01:09.61
88 1:40:54.60 01:10.23
89 1:42:01.31 01:06.71

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 1:43:11.84 01:10.54
91 1:44:12.82 01:00.99
92 1:45:13.13 01:00.31
93 1:46:17.26 01:04.14
94 1:47:20.30 01:03.04
95 1:48:19.39 00:59.09
96 1:49:18.16 00:58.78
97 1:50:21.10 01:02.94
98 1:51:29.69 01:08.60
99 1:52:33.51 01:03.82
100 1:53:34.40 01:00.89

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1697 Team Black Sand 100 Tours
1 01:14.65 01:14.65
2 02:36.57 01:21.93
3 04:01.59 01:25.02
4 05:32.32 01:30.74
5 07:09.99 01:37.67
6 08:30.59 01:20.61
7 10:14.78 01:44.20
8 11:34.15 01:19.37
9 12:45.40 01:11.25
10 14:05.52 01:20.13
11 15:20.74 01:15.23
12 16:49.99 01:29.26
13 18:21.82 01:31.83
14 19:52.08 01:30.27
15 21:32.19 01:40.12
16 22:55.52 01:23.33
17 24:45.22 01:49.71
18 26:08.43 01:23.21
19 27:22.48 01:14.06
20 28:46.44 01:23.96
21 30:01.36 01:14.92
22 31:29.69 01:28.33
23 33:00.87 01:31.19
24 34:33.63 01:32.76
25 36:13.91 01:40.28
26 37:37.77 01:23.86
27 39:29.31 01:51.55
28 40:51.90 01:22.60
29 42:07.32 01:15.42
30 43:31.36 01:24.04
31 44:52.94 01:21.59
32 46:20.42 01:27.48
33 47:52.82 01:32.41
34 49:30.16 01:37.35
35 51:08.84 01:38.69
36 52:35.94 01:27.10
37 54:34.38 01:58.44
38 55:57.67 01:23.30
39 57:13.72 01:16.05
40 58:43.53 01:29.82
41 1:00:01.40 01:17.87
42 1:01:32.27 01:30.88
43 1:03:07.44 01:35.17
44 1:04:40.55 01:33.11

45 1:06:22.63 01:42.09
46 1:07:53.15 01:30.52
47 1:09:46.10 01:52.95
48 1:11:07.91 01:21.81
49 1:12:23.48 01:15.58
50 1:13:54.12 01:30.65
51 1:15:13.94 01:19.82
52 1:16:44.99 01:31.05
53 1:18:20.62 01:35.64
54 1:19:58.96 01:38.35
55 1:21:41.52 01:42.57
56 1:23:07.17 01:25.65
57 1:24:59.22 01:52.06
58 1:26:24.39 01:25.17
59 1:27:40.17 01:15.78
60 1:29:08.25 01:28.08
61 1:30:26.87 01:18.62
62 1:31:57.65 01:30.79
63 1:33:34.83 01:37.18
64 1:35:13.25 01:38.42
65 1:36:56.35 01:43.11
66 1:38:23.52 01:27.18
67 1:40:19.03 01:55.51
68 1:41:45.00 01:25.98
69 1:43:01.79 01:16.79
70 1:44:32.39 01:30.60
71 1:45:50.47 01:18.08
72 1:47:22.82 01:32.36
73 1:49:01.15 01:38.33
74 1:50:39.94 01:38.80
75 1:52:23.60 01:43.66
76 1:53:56.79 01:33.20
77 1:56:05.04 02:08.25
78 1:57:30.50 01:25.47
79 1:58:44.89 01:14.40
80 2:00:14.08 01:29.19
81 2:01:33.13 01:19.06
82 2:03:05.01 01:31.88
83 2:04:44.00 01:39.00
84 2:06:00.06 01:16.07
85 2:07:41.96 01:41.90
86 2:09:06.68 01:24.73
87 2:11:10.28 02:03.60
88 2:12:34.92 01:24.64
89 2:13:53.32 01:18.41

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:15:20.49 01:27.17
91 2:16:36.78 01:16.30
92 2:18:06.29 01:29.51
93 2:19:37.61 01:31.32
94 2:20:45.71 01:08.11
95 2:22:24.25 01:38.54
96 2:23:48.80 01:24.56
97 2:25:46.95 01:58.15
98 2:27:11.87 01:24.92
99 2:28:24.96 01:13.10
100 2:29:51.34 01:26.38

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1699 Black Sand 100 Tours
1 01:06.31 01:06.31
2 02:33.25 01:26.95
3 04:07.44 01:34.19
4 05:35.73 01:28.30
5 07:15.74 01:40.02
6 08:40.95 01:25.21
7 10:10.52 01:29.58
8 11:51.10 01:40.59
9 13:29.20 01:38.10
10 15:04.76 01:35.56
11 16:23.20 01:18.44
12 17:55.06 01:31.87
13 19:29.06 01:34.00
14 21:00.44 01:31.39
15 22:35.10 01:34.66
16 23:57.32 01:22.23
17 25:35.36 01:38.04
18 27:23.07 01:47.71
19 28:58.85 01:35.78
20 30:40.18 01:41.33
21 32:03.69 01:23.52
22 33:43.31 01:39.62
23 35:17.07 01:33.76
24 36:49.04 01:31.98
25 38:26.22 01:37.18
26 39:54.09 01:27.87
27 41:39.02 01:44.94
28 43:23.58 01:44.56
29 45:04.46 01:40.89
30 47:03.45 01:59.00
31 48:31.68 01:28.23
32 50:12.87 01:41.19
33 51:48.67 01:35.80
34 53:25.18 01:36.51
35 55:05.63 01:40.46
36 56:36.45 01:30.82
37 58:21.71 01:45.26
38 1:00:14.35 01:52.65
39 1:01:57.10 01:42.75
40 1:03:56.15 01:59.06
41 1:05:23.26 01:27.12
42 1:06:59.23 01:35.97
43 1:08:33.64 01:34.42
44 1:10:12.60 01:38.96

45 1:11:59.88 01:47.29
46 1:13:29.89 01:30.01
47 1:15:21.86 01:51.98
48 1:17:15.90 01:54.05
49 1:19:02.08 01:46.18
50 1:21:00.68 01:58.60
51 1:22:15.44 01:14.77
52 1:23:56.72 01:41.29
53 1:25:32.21 01:35.49
54 1:27:08.16 01:35.96
55 1:28:49.60 01:41.45
56 1:30:17.98 01:28.39
57 1:32:08.78 01:50.81
58 1:34:05.99 01:57.21
59 1:35:49.74 01:43.76
60 1:37:47.72 01:57.98
61 1:39:08.23 01:20.52
62 1:40:47.83 01:39.60
63 1:42:13.88 01:26.06
64 1:43:52.03 01:38.15
65 1:45:37.97 01:45.94
66 1:47:09.93 01:31.97
67 1:49:04.23 01:54.30
68 1:51:01.26 01:57.04
69 1:52:53.16 01:51.91
70 1:54:57.08 02:03.92
71 1:56:16.22 01:19.15
72 1:57:59.76 01:43.54
73 1:59:27.15 01:27.40
74 2:00:58.41 01:31.26
75 2:02:47.01 01:48.60
76 2:04:22.26 01:35.26
77 2:06:15.66 01:53.40
78 2:08:13.36 01:57.70
79 2:10:03.70 01:50.35
80 2:11:58.28 01:54.58
81 2:13:15.30 01:17.02
82 2:14:56.84 01:41.55
83 2:16:22.19 01:25.36
84 2:17:58.93 01:36.75
85 2:19:39.57 01:40.64
86 2:21:12.81 01:33.24
87 2:22:49.77 01:36.97
88 2:24:45.31 01:55.54
89 2:26:38.87 01:53.56

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:28:37.15 01:58.28
91 2:29:53.68 01:16.54
92 2:31:33.19 01:39.51
93 2:32:54.49 01:21.31
94 2:34:30.96 01:36.48
95 2:36:11.86 01:40.90
96 2:37:43.42 01:31.56
97 2:39:16.78 01:33.36
98 2:41:11.59 01:54.82
99 2:42:57.46 01:45.88
100 2:44:38.23 01:40.78

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1700 Melanz Nasyon 100 Tours
1 01:09.20 01:09.20
2 02:34.15 01:24.95
3 04:03.75 01:29.61
4 05:06.27 01:02.53
5 06:35.20 01:28.94
6 07:48.15 01:12.95
7 09:02.88 01:14.73
8 10:11.65 01:08.77
9 11:50.80 01:39.16
10 13:06.54 01:15.74
11 14:27.13 01:20.60
12 15:59.72 01:32.59
13 17:36.16 01:36.44
14 18:48.35 01:12.20
15 20:29.98 01:41.63
16 21:39.42 01:09.45
17 23:05.12 01:25.70
18 24:13.48 01:08.37
19 25:54.20 01:40.73
20 27:16.81 01:22.62
21 28:39.70 01:22.89
22 30:13.69 01:34.00
23 31:47.54 01:33.85
24 33:02.17 01:14.64
25 34:52.28 01:50.11
26 36:05.41 01:13.13
27 37:39.65 01:34.24
28 38:53.59 01:13.95
29 40:39.43 01:45.84
30 42:05.83 01:26.40
31 43:28.25 01:22.43
32 45:06.35 01:38.10
33 46:46.57 01:40.23
34 47:54.70 01:08.13
35 50:00.36 02:05.67
36 51:18.97 01:18.62
37 52:47.30 01:28.33
38 54:03.18 01:15.89
39 55:52.40 01:49.22
40 57:20.62 01:28.23
41 58:42.43 01:21.81
42 1:00:19.27 01:36.85
43 1:01:59.73 01:40.46
44 1:03:07.08 01:07.36

45 1:04:14.59 01:07.52
46 1:05:28.35 01:13.76
47 1:06:58.83 01:30.48
48 1:08:12.13 01:13.31
49 1:10:01.12 01:48.99
50 1:11:29.59 01:28.47
51 1:12:50.79 01:21.20
52 1:14:31.93 01:41.15
53 1:16:08.75 01:36.82
54 1:17:19.82 01:11.08
55 1:19:12.00 01:52.18
56 1:20:30.10 01:18.11
57 1:22:00.35 01:30.25
58 1:23:16.51 01:16.17
59 1:25:06.44 01:49.94
60 1:26:28.22 01:21.78
61 1:27:50.15 01:21.94
62 1:29:23.38 01:33.23
63 1:31:03.54 01:40.17
64 1:32:12.84 01:09.31
65 1:34:06.21 01:53.37
66 1:35:47.07 01:40.86
67 1:37:17.83 01:30.76
68 1:38:32.92 01:15.10
69 1:40:27.01 01:54.09
70 1:41:52.46 01:25.45
71 1:43:14.31 01:21.85
72 1:44:48.59 01:34.29
73 1:46:27.65 01:39.06
74 1:47:36.98 01:09.34
75 1:49:28.01 01:51.04
76 1:50:44.64 01:16.63
77 1:52:18.08 01:33.45
78 1:53:34.68 01:16.60
79 1:55:28.17 01:53.49
80 1:56:55.53 01:27.36
81 1:58:17.11 01:21.58
82 1:59:50.42 01:33.31
83 2:01:30.63 01:40.22
84 2:02:43.32 01:12.69
85 2:04:38.94 01:55.63
86 2:05:55.18 01:16.24
87 2:07:29.19 01:34.02
88 2:08:47.00 01:17.81
89 2:10:40.28 01:53.28

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:12:08.13 01:27.86
91 2:13:27.36 01:19.23
92 2:14:56.65 01:29.30
93 2:16:33.96 01:37.31
94 2:17:43.74 01:09.78
95 2:19:33.48 01:49.74
96 2:20:46.31 01:12.83
97 2:22:18.08 01:31.78
98 2:23:24.77 01:06.70
99 2:25:10.87 01:46.10
100 2:26:33.50 01:22.63

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
Détails des tours 

44



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1701 Les sprinteuses du dimanche 100 Tours
1 01:15.69 01:15.69
2 02:34.39 01:18.70
3 04:15.03 01:40.64
4 05:53.89 01:38.87
5 07:24.31 01:30.42
6 08:57.53 01:33.22
7 10:20.73 01:23.20
8 11:40.18 01:19.46
9 12:52.22 01:12.04
10 14:17.14 01:24.93
11 15:30.34 01:13.20
12 16:51.14 01:20.81
13 18:39.04 01:47.90
14 20:33.32 01:54.29
15 22:06.40 01:33.08
16 23:38.16 01:31.77
17 25:01.74 01:23.58
18 26:20.60 01:18.87
19 27:32.39 01:11.79
20 29:06.59 01:34.20
21 30:22.48 01:15.89
22 31:41.40 01:18.92
23 33:31.37 01:49.98
24 35:31.19 01:59.82
25 37:09.51 01:38.33
26 38:46.02 01:36.51
27 40:16.85 01:30.83
28 41:36.37 01:19.53
29 42:51.20 01:14.84
30 44:24.23 01:33.03
31 45:39.54 01:15.32
32 47:00.55 01:21.01
33 48:57.23 01:56.69
34 50:56.83 01:59.60
35 52:37.09 01:40.27
36 54:20.42 01:43.33
37 55:49.52 01:29.10
38 57:12.73 01:23.22
39 58:25.55 01:12.83
40 59:58.94 01:33.39
41 1:01:17.29 01:18.36
42 1:02:41.58 01:24.30
43 1:04:30.49 01:48.91
44 1:06:34.55 02:04.06

45 1:08:15.33 01:40.78
46 1:09:56.32 01:41.00
47 1:11:26.34 01:30.03
48 1:12:49.46 01:23.12
49 1:14:05.46 01:16.00
50 1:15:42.26 01:36.81
51 1:16:58.28 01:16.02
52 1:18:23.18 01:24.90
53 1:20:15.80 01:52.63
54 1:22:13.72 01:57.92
55 1:24:00.55 01:46.83
56 1:25:41.93 01:41.39
57 1:27:11.85 01:29.92
58 1:28:35.57 01:23.73
59 1:29:48.80 01:13.24
60 1:31:25.85 01:37.05
61 1:32:43.19 01:17.34
62 1:34:05.01 01:21.82
63 1:35:51.46 01:46.46
64 1:37:48.30 01:56.84
65 1:39:30.99 01:42.69
66 1:41:06.50 01:35.52
67 1:42:40.12 01:33.62
68 1:44:02.74 01:22.63
69 1:45:16.12 01:13.39
70 1:46:53.20 01:37.08
71 1:48:10.69 01:17.50
72 1:49:35.88 01:25.19
73 1:51:24.55 01:48.67
74 1:53:35.18 02:10.64
75 1:55:24.21 01:49.04
76 1:57:00.12 01:35.91
77 1:58:30.87 01:30.75
78 1:59:55.56 01:24.70
79 2:01:13.33 01:17.78
80 2:02:52.12 01:38.79
81 2:04:08.70 01:16.59
82 2:05:35.51 01:26.81
83 2:07:22.96 01:47.45
84 2:09:28.38 02:05.43
85 2:11:09.41 01:41.04
86 2:12:44.96 01:35.55
87 2:14:17.59 01:32.63
88 2:15:40.59 01:23.00
89 2:16:56.74 01:16.15

RELAIS 100X400 RUN ODYSSEA
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
90 2:18:36.68 01:39.94
91 2:19:52.00 01:15.32
92 2:21:19.28 01:27.28
93 2:23:03.72 01:44.44
94 2:25:08.25 02:04.54
95 2:26:49.23 01:40.98
96 2:28:28.09 01:38.86
97 2:29:59.75 01:31.66
98 2:31:20.75 01:21.00
99 2:32:41.02 01:20.28
100 2:34:14.03 01:33.01
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1702 Les Sprinteuses Du Samedi Soir 88 Tours
1 01:44.94 01:44.94
2 03:36.50 01:51.56
3 05:14.84 01:38.35
4 07:02.40 01:47.56
5 08:50.47 01:48.07
6 11:08.65 02:18.19
7 12:56.27 01:47.62
8 14:37.40 01:41.13
9 16:09.76 01:32.37
10 17:56.24 01:46.48
11 19:49.99 01:53.75
12 21:52.03 02:02.04
13 23:41.41 01:49.38
14 25:36.43 01:55.03
15 27:34.36 01:57.93
16 29:49.85 02:15.50
17 31:44.67 01:54.83
18 33:30.99 01:46.33
19 35:15.69 01:44.70
20 37:07.42 01:51.74
21 39:11.17 02:03.75
22 41:19.77 02:08.60
23 43:13.18 01:53.41
24 45:15.04 02:01.87
25 47:14.44 01:59.40
26 49:55.14 02:40.70
27 51:56.02 02:00.89
28 53:46.73 01:50.71
29 55:35.38 01:48.65
30 57:30.72 01:55.34
31 59:36.39 02:05.68
32 1:01:42.16 02:05.77
33 1:03:34.99 01:52.83
34 1:05:43.04 02:08.05
35 1:07:45.35 02:02.31
36 1:10:33.72 02:48.38
37 1:12:32.71 01:58.99
38 1:14:24.00 01:51.29
39 1:16:06.03 01:42.03
40 1:18:02.80 01:56.78
41 1:20:07.87 02:05.08
42 1:22:16.71 02:08.84
43 1:24:06.15 01:49.45
44 1:26:10.71 02:04.56

45 1:28:14.59 02:03.88
46 1:31:08.90 02:54.32
47 1:33:07.11 01:58.21
48 1:34:59.87 01:52.76
49 1:36:42.21 01:42.34
50 1:38:39.23 01:57.02
51 1:40:45.74 02:06.52
52 1:42:51.17 02:05.43
53 1:44:48.96 01:57.80
54 1:46:54.25 02:05.29
55 1:49:04.88 02:10.64
56 1:51:40.36 02:35.48
57 1:53:44.42 02:04.07
58 1:55:39.68 01:55.26
59 1:57:22.39 01:42.72
60 1:59:16.54 01:54.15
61 2:01:19.90 02:03.36
62 2:03:27.00 02:07.11
63 2:05:28.37 02:01.37
64 2:07:33.96 02:05.59
65 2:09:45.34 02:11.39
66 2:12:17.62 02:32.28
67 2:14:19.47 02:01.86
68 2:16:16.84 01:57.37
69 2:18:00.67 01:43.84
70 2:19:59.72 01:59.05
71 2:22:07.46 02:07.74
72 2:24:15.89 02:08.44
73 2:26:14.23 01:58.34
74 2:28:24.08 02:09.86
75 2:30:34.93 02:10.85
76 2:32:59.33 02:24.40
77 2:35:05.36 02:06.03
78 2:37:02.12 01:56.77
79 2:38:45.66 01:43.55
80 2:40:40.37 01:54.71
81 2:43:01.40 02:21.03
82 2:45:18.68 02:17.29
83 2:47:20.63 02:01.96
84 2:49:33.24 02:12.61
85 2:51:44.87 02:11.64
86 2:54:09.32 02:24.45
87 2:56:09.57 02:00.25
88 2:58:42.28 02:32.71
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1703 Girls X Beer 100 Tours
1 01:10.30 01:10.30
2 02:31.36 01:21.06
3 03:46.58 01:15.23
4 05:08.00 01:21.42
5 06:40.09 01:32.10
6 07:55.16 01:15.08
7 09:06.99 01:11.83
8 10:38.17 01:31.18
9 12:12.82 01:34.66
10 13:43.29 01:30.47
11 14:59.46 01:16.18
12 16:21.05 01:21.59
13 17:43.25 01:22.20
14 19:04.20 01:20.95
15 20:35.76 01:31.57
16 21:50.58 01:14.82
17 23:05.70 01:15.12
18 24:41.71 01:36.02
19 26:24.09 01:42.38
20 27:54.94 01:30.85
21 29:08.88 01:13.94
22 30:31.58 01:22.70
23 31:56.27 01:24.70
24 33:19.61 01:23.35
25 34:53.46 01:33.85
26 36:08.00 01:14.55
27 37:24.50 01:16.50
28 39:01.67 01:37.18
29 40:48.79 01:47.12
30 42:19.90 01:31.12
31 43:34.82 01:14.93
32 44:57.09 01:22.27
33 46:22.39 01:25.30
34 47:45.42 01:23.04
35 49:20.68 01:35.26
36 50:39.14 01:18.46
37 52:00.24 01:21.10
